Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Lampjes voor signaallampen BA9S
Productgroep: [67] New Elfin
Uitvoering Led lampjes
Halogeen lampjes
van 12 VAC/DC .. 400 VAC/DC
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
010BA9S6V-0.6W Gloeilamp, BA9S, 6 V, 1.2 W 1 st. € 1,54
010BA9S24V-1.2W Gloeilamp, BA9S, 24 V, 1.2 W 1 st. € 1,54
010BA9S24V-3W Gloeilamp, BA9S, 24 V, 3 W 1 st. € 1,54
010BA9S30V-1.2W Gloeilamp, BA9S, 30 V, 1.2 W 1 st. € 1,54
010BA9S30V-3W Gloeilamp, BA9S, 30 V, 3 W 1 st. € 1,54
010BA9S48V-1.2W Gloeilamp, BA9S, 48 V, 1.2 W 1 st. € 1,54
010BA9S60V-1.2W Gloeilamp, BA9S, 60 V, 1.2 W 1 st. € 1,54
010BA9S60V-3W Gloeilamp, BA9S, 60 V, 3 W 1 st. € 1,54
010BA9S130V-1.9 Gloeilamp, BA9S, 130 V, 1.9 W 1 st. € 1,73
010BA9S220V-2W GloeilamP, BA9S, 230 V, 2 W 1 st. € 2,10
010BA9SLB6 Lamp witte multichip led, BA9S, 6 V AC-DC,vast licht 1 st. € 6,13
010BA9SLB12 Lamp witte multichip led, BA9S, 12 V AC-DC, vast licht 1 st. € 5,84
010BA9SLB24 Lamp witte multichip led, BA9S, 24 V AC-DC, vast licht 1 st. € 5,84
010BA9SLB48 Lamp witte multichip led, BA9S, 48 V AC-DC, vast licht 1 st. € 5,84
010BA9SLB110 Lamp witte multichip led, BA9S, 130 V AC-DC, vast licht 1 st. € 5,84
010BA9SLB240 Lamp witte multichip led, BA9S, 240 V AC-DC, vast licht 1 st. € 5,84
010BA9SLB400 Lamp witte multichip led, BA9S, 400 V AC-DC, vast licht 1 st. € 5,84
010BA9SLBL6 Lamp blauwe multichip led, BA9S, 6 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,45
010BA9SLBL12 Lamp blauwe multichip led, BA9S, 12 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLBL24 Lamp blauwe multichip led, BA9S, 24 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLBL36 Lamp blauwe multichip led, BA9S, 36 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLBL48 Lamp blauwe multichip led, BA9S, 48 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLBL110 Lamp blauwe multichip led, BA9S, 130 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLBL240 Lamp blauwe multichip led, BA9S, 240 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLBL400 Lamp blauwe multichip led, BA9S, 400 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
010BA9SLBLG24 Lamp blauwe-gele multichip led, BA9S, 24 V DC 15ma 1 st. € 10,26
010BA9SLBLR24 Lamp blauwe-rode multichip led, BA9S, 24 V DC 15ma 1 st. € 10,26
010BA9SLG6 Lamp gele multichip led, BA9S, 6 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,45
010BA9SLG12 Lamp gele multichip led, BA9S, 12 V AC-DC,vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLG24 Lamp gele multichip led, BA9S, 24 V AC-DC,vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLG36 Lamp gele multichip led, BA9S, 36 V AC-DC,vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLG48 Lamp gele multichip led, BA9S, 48 V AC-DC,vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLG110 Lamp gele multichip led, BA9S, 130 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLG240 Lamp gele multichip led, BA9S, 240 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLG400 Lamp gele multichip led, BA9S, 400 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLLR24 Lamp rode led, BA9S, 24 V AC-DC, knipperend, niet gepolarisee 1 st. € 21,59
010BA9SLLR110 Lamp rode led, BA9S, 130 V AC,knipperend, niet gepolariseerd 1 st. € 23,76
010BA9SLR6 Lamp rode multichip led, BA9S, 6 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,45
010BA9SLR12 Lamp rode multichip led, BA9S, 12 V AC-DC,vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLR24 Lamp rode multichip led, BA9S, 24 V AC-DC,vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLR36 Lamp rode multichip led, BA9S, 36 V AC-DC,vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLR48 Lamp rode multichip led, BA9S, 48 V AC-DC,vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLR110 Lamp rode multichip led, BA9S, 130 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLR240 Lamp rode multichip led, BA9S, 240 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLR400 Lamp rode multichip led, BA9S, 400 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLV6 Lamp groene multichip led, BA9S, 6 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,45
010BA9SLV12 Lamp groene multichip led, BA9S, 12 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLV24 Lamp groene multichip led, BA9S, 24 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLV36 Lamp groene multichip led, BA9S, 36 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLV48 Lamp groene multichip led, BA9S, 48 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLV110 Lamp groene multichip led, BA9S, 130 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLV240 Lamp groene multichip led, BA9S, 240 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLV400 Lamp groene multichip led, BA9S, 400 V AC-DC, vast licht 1 st. € 3,30
010BA9SLVG24 Lamp groene-gele multichip led, BA9S, 24 V DC 15ma 1 st. € 10,26
010BA9SLVR24 Lamp rode-groene multichip led, BA9S, 24 V DC 15ma 1 st. € 10,26
010BA9SN65 Neon lamp, oranje, BA9S, 65 V 1 st. € 5,77
010BA9SN110 Neon lamp, oranje, BA9S, 130 V 1 st. € 1,18
010BA9SN220 Neon lamp, oranje, BA9S, 240 V 1 st. € 1,18
010BA9SN380 Neon lamp, oranje, BA9S, 400 V 1 st. € 1,40
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com